様式第1号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

名取市長　あて
住　所
氏　名
連絡先

施設園芸農業者物価高騰対策補助金交付申請書兼実績報告書

施設園芸農業者物価高騰対策補助金の交付を受けたいので、名取市施設園芸農業者物価高騰対策補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり交付申請及び実績報告します。

記

１．交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２．実績報告
①　栽培作物名：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	購入月
	燃油等の種類
	購入量（ℓ・㎥）
	１ℓ・1㎥あたり補助単価
	市補助金
(100円未満切り捨て)

	令和７年10月

	ℓ・㎥

	令和７年11月

	ℓ・㎥

	令和７年12月

	[bookmark: _GoBack]ℓ・㎥

	令和８年１月

	ℓ・㎥

	令和８年２月

	ℓ・㎥

	令和８年３月

	ℓ・㎥

	合　計

	ℓ・㎥
	５円
	円

３．添付書類
①燃油等購入量が分かる書類の写し
　　②その他市長が必要と認める書類